
 Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10) i člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 54/18, 17/20 i 24/20), razmatrajući Program rada Zavoda za zapošljavanje Brčko distrikta BiH za 2021. godinu, Skupština Brčko distrikta BiH na 2. redovnoj sjednici održanoj 28. januara 2021. godine, donosi   Z A K LJ U Č A K  1. Zadužuju se Komisija za komunalnu, javnu djelatnost i zaštitu okoline i Komisija za rad, zdravstvo i socijalnu zaštitu da u roku od 30 dana izvrše analizu prava na naknade koje se ostvaruju iz radnog odnosa u organima javne uprave, preduzećima i pravnim licima koje osniva Brčko distrikt BiH i predlože harmonizaciju propisa. 2. Po okončanju zadatka iz tačke 1 ovog zaključka komisije će podnijeti izvještaj Skupštini Brčko distrikta BiH. 3. Zadužuje se Vlada Brčko distrikta BiH da u roku od 90 dana predloži Skupštini Brčko distrikta BiH izmjene Zakona o zapošljavanju i pravima za vrijeme nezaposlenosti. 4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH.    Broj: 01-02-590/21 Brčko, 28. 1. 2021. godine           PREDSJEDNIK                                                                            SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH                                                                                                Mr. sci. Siniša Milić  Dostavljeno:  1. Predsjedniku 2. Dopredsjedniku 3. Gradonačelniku  4. Skupštinskim komisijama 2x 5. Zavodu za zapošljavanje Brčko distrikta BiH 6. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove - Odsjeku za opće poslove 7. Arhivi  BOSNA I HERCEGOVINA  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA BiH  СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516 


